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واکنش کمیته پناهگاه های فدراسیون کوهنوردی به خبر «اجاره پناهگاههای کوهستانی با قیمت یک صدم ارزش
واقعی!»: ادعاها کاملاً خلاف واقع است

در پی انتشار خبری با عنوان «اجاره پناهگاههای کوهستانی با قیمت یک صدم ارزش واقعی!» در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ماه در رسانه «گزارش خبر»، کمیته
پناهگاه های فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی جمهوری اسلامی ایران با ارسال متنی به این رسانه، ضمن تکذیب این ادعاها، آن را «کاملاً

خلاف واقع و فاصلهدار از حقایق موجود» دانست.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، در پی انتشار خبری با عنوان «اجاره پناهگاههای کوهستانی با قیمت یک صدم ارزش واقعی» در تاریخ ۱۸
اردیبهشت ماه در رسانه «گزارش خبر»، کمیته پناهگاه های فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی جمهوری اسلامی ایران با ارسال متنی به این

رسانه، ضمن تکذیب این ادعاها، آن را کاملاً خلاف واقع و فاصلهدار از حقایق موجود دانست.

کمیته پناهگاه های فدراسیون در پاسخ خود با تأکید بر شفافیت کامل، اعلام کرد که گزارش مبسوطی از اقدامات ۱۲ ساله خود در حوزه پناهگاهها را
منتشر کرده و همچنین «سند تحول و گزارش اقدامات چهار ساله اخیر کارگروه پناهگاهها» را برای انتشار آماده دارد تا تنویر افکار عمومی و کوهنوردان

عزیز صورت پذیرد.

متن ارسالی کمیته پناهگاه های فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی جمهوری اسلامی ایران

بسمه تعالی

حضرت علی علیه السلام در نهج البلاغه می فرمایند : ((باطل آن است که بگوییم شنیدم و حق آن است که بگوییم دیدم . ))

خبرگزاری محترم گزارش خبر

با سلام؛

در پاسخ به درج مطلبی در رابطه با پناهگاههای فدراسیون کوهنوردی و صعود های ورزشی کشور عزیزمان ایران ، به اطلاع میرساند فدراسیون
کوهنوردی و صعود های ورزشی جمهوری اسلامی ایران افتخار دارد که بهصورت شفاف، گزارش مبسوطی از اقدامات و فعالیتهای صورتگرفته، از جمله
توسعه زیرساختها در بخش پناهگاههای کوهنوردی کشور در طول ۱۲ سال گذشته را در فضای رسانهای ورزش و سایت فدراسیون منتشر نموده است.

همسو با خط مشی پاسخگویی، مسئولیتپذیری و شفافیت فدراسیون؛ سند تحول و گزارش اقدامات چهار ساله اخیر کارگروه پناهگاههای فدراسیون نیز
جهت تنویر افکار عمومی، علاقهمندان به ورزش کوهنوردی و کوهنوردان معزز، آماده انتشار میباشد.

مختصراً به اطلاع میرساند مطالب منتشر شده در آن رسانه محترم، خلاف واقع بوده و با واقعیتهای موجود فاصله بسیار زیادی دارد؛ چرا که خبرگان و
متخصصین ورزش کوهنوردی میدانند به دلیل کوتاه بودن فصل مناسب صعود، و هزینههای سرسامآور و کمرشکنِ نگهداشت پناهگاهها در فصول سرد
سال، پناهگاهها هیچگونه انتفاعی برای فدراسیون (و یا بخش خصوصی) ایجاد نمی کند و صرفا ارائه خدمات با کیفیت و مستمر به جامعه کوهنوردی

ملاک عمل می باشد.

مزید استحضار، هزینهکرد وجوه دریافتی از وزارت محترم ورزش و جوانان نیز، صرفاً در زمینه توسعه زیرساختها، ایجاد ساخت و تجهیز ابنیه و
تأسیسات پناهگاهها بوده است.

اعتقاد راسخ ما بر این است که حمایت وزارت محترم ورزش و جوانان، بهرهگیری از مشارکت مردمی و ایجاد انگیزش برای سرمایهگذاران فعال بخش
خصوصی، ضرورتی اجتنابناپذیر در توسعه و ارائه خدمات به جامعه کوهنوردی کشور است.

امید است با عزم راسخ و تلاش مضاعف ، پرهیز از حاشیهها و تمرکز بر تحقق اهداف بلندمدت این ورزش روحنواز، بتوانیم مبتنی بر راهبردهای رهبر
شهید ، برای تعالی و رشد همهجانبه کوهنوردی عمومی، حرفهای و قهرمانی، بیش از پیش قدم برداریم و تلاش کنیم .

در همین راستا رسانه گزارش خبر، با توجه به وعده انتشار اسناد شفافسازی از سوی فدراسیون کوهنوردی و صعود های ورزشی کشور درباره اجارهبهای
پناهگاههای کوهستانی آمادگی خود را جهت انتشار آن نیز اعلام می دارد.


